
平
成
二
十
四
年
十
一
月
二
日
提
出

質

問

第

二

三

号

医
療
関
係
職
種
に
お
け
る
籍
訂
正
申
請
に
課
さ
れ
る
登
録
免
許
税
の
見
直
し
に
関
す
る
質
問
主
意
書

提

出

者

馳

浩
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医
療
関
係
職
種
に
お
け
る
籍
訂
正
申
請
に
課
さ
れ
る
登
録
免
許
税
の
見
直
し
に
関
す
る
質
問
主
意
書

医
師
、
歯
科
医
師
、
薬
剤
師
な
ど
の
医
療
関
係
職
種
の
免
許
に
関
し
て
、
こ
れ
ま
で
名
簿
や
住
所
等
登
録
事
項
の
変
更
が
生

じ
た
場
合
、
訂
正
申
請
に
あ
た
り
、
登
録
事
項
一
件
に
つ
き
千
円
の
登
録
免
許
税
が
賦
課
さ
れ
て
き
た
。
と
こ
ろ
が
、
登
録
免

許
税
の
取
扱
い
の
審
査
請
求
に
対
す
る
国
税
不
服
審
判
所
の
裁
決
を
受
け
、
厚
生
労
働
省
は
こ
れ
ま
で
の
登
録
免
許
税
に
関
す

る
計
算
方
式
を
改
め
、
訂
正
す
る
登
録
事
項
の
数
に
関
わ
ら
ず
、
一
通
の
訂
正
申
請
に
対
し
千
円
の
登
録
免
許
税
を
賦
課
す
る

方
式
に
見
直
さ
れ
た
。

右
を
踏
ま
え
、
次
の
事
項
に
つ
い
て
質
問
す
る
。

一

今
般
、
厚
生
労
働
省
が
医
療
関
係
職
種
の
登
録
事
項
の
変
更
に
関
す
る
登
録
免
許
税
の
取
扱
い
を
見
直
し
た
理
由
に
つ
い

て
示
さ
れ
た
い
。

二

平
成
二
十
四
年
五
月
九
日
付
の
国
税
不
服
審
判
所
の
裁
決
に
お
い
て
、
こ
れ
ま
で
厚
生
労
働
省
が
主
張
し
て
い
た
、
医
療

関
係
職
種
の
登
録
事
項
変
更
の
件
数
が
登
録
件
数
に
な
る
旨
の
考
え
が
否
定
さ
れ
た
こ
と
に
つ
い
て
、
ど
の
よ
う
な
認
識
を

お
持
ち
か
、
見
解
を
示
さ
れ
た
い
。

三

国
税
不
服
審
判
所
の
裁
決
以
前
に
お
い
て
、
医
療
関
係
職
種
で
あ
る
、
医
師
、
歯
科
医
師
、
薬
剤
師
、
保
健
師
、
助
産

一



師
、
看
護
師
、
理
学
療
法
士
、
作
業
療
法
士
、
診
療
放
射
線
技
師
、
臨
床
検
査
技
師
、
衛
生
検
査
技
師
、
視
能
訓
練
士
、
臨

床
工
学
技
士
、
義
肢
装
具
士
、
歯
科
技
工
士
、
歯
科
衛
生
士
、
救
急
救
命
士
、
言
語
聴
覚
士
、
あ
ん
摩
マ
ッ
サ
ー
ジ
指
圧

師
、
は
り
師
、
き
ゆ
う
師
、
柔
道
整
復
師
の
免
許
と
、
同
じ
厚
生
労
働
大
臣
免
許
で
あ
る
理
容
師
、
美
容
師
の
免
許
と
で
、

登
録
事
項
の
変
更
に
関
す
る
登
録
免
許
税
の
計
算
方
式
が
異
な
っ
て
い
た
が
、
そ
の
理
由
を
示
さ
れ
た
い
。

四

医
療
関
係
職
種
の
免
許
で
、
複
数
の
登
録
事
項
の
変
更
を
一
通
の
申
請
書
で
行
っ
た
場
合
に
賦
課
さ
れ
る
登
録
免
許
税
を

千
円
で
は
な
く
、
千
円
に
登
録
事
項
の
変
更
箇
所
数
を
乗
じ
た
も
の
と
し
て
い
た
期
間
を
示
さ
れ
た
い
。
ま
た
、
そ
れ
に
よ

り
過
大
に
納
税
さ
れ
た
件
数
と
過
大
に
納
税
さ
れ
た
金
額
を
免
許
別
に
示
さ
れ
た
い
。

五

誤
っ
て
賦
課
さ
れ
た
過
誤
納
金
の
還
付
請
求
に
関
し
て
、
遡
っ
て
請
求
す
る
こ
と
が
出
来
る
期
間
を
籍
の
訂
正
登
録
が
完

了
し
た
日
か
ら
五
年
間
と
定
め
た
が
、
そ
の
根
拠
に
つ
い
て
明
ら
か
に
さ
れ
た
い
。

六

厚
生
労
働
省
が
示
し
て
い
た
誤
っ
た
計
算
方
式
に
従
い
、
過
大
に
納
税
し
た
者
に
対
し
、
過
誤
納
金
を
還
付
す
る
旨
の
通

知
、
周
知
は
ど
の
よ
う
に
行
わ
れ
て
い
る
の
か
、
示
さ
れ
た
い
。

七

還
付
請
求
の
届
け
出
が
無
か
っ
た
分
の
過
誤
納
金
に
関
し
て
は
、
ど
の
よ
う
な
取
り
扱
い
を
す
る
も
の
と
お
考
え
か
、
見

解
を
示
さ
れ
た
い
。

二



八

行
政
の
誤
っ
た
指
示
が
原
因
で
、
過
大
に
納
税
を
強
い
ら
れ
た
に
も
関
わ
ら
ず
、
申
請
を
し
な
け
れ
ば
過
誤
納
金
が
還
付

さ
れ
な
い
と
い
う
の
は
、
行
政
の
怠
慢
に
あ
た
る
の
で
は
な
い
か
、
政
府
の
見
解
は
如
何
。

右
質
問
す
る
。

三


